Prefeitura de Goiânia
Companhia Metropolitana de Transportes Coletivos

Diretoria de Operações Intermunicipais

Ofício nº 045/2023 – DIROPINTER – CMTC

Exmo. Sr.
CARLOS ALBERTO ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito do Município de Goianira

            Exmo. Sr. Prefeito,

A par de nossos cumprimentos e considerando o ótimo relacionamento em relação às ações de busca da
melhoria dos serviços oferecidos à população, informamos que será implantada SOMENTE no período da
festa do Divino Pai Eterno 2023 a linha especial 363 – Term. Trindade/Term. Goianira/Via Rodovia GO-469,
que irá operar nos dias 24 e 25 (sábado e domingo) de junho e nos dias 01 e 02 (sábado e domingo) de
julho, cujo quadro de horários e itinerário, podem ser visualizados abaixo.

Ofício 62 045 - 2023 (1870617)         SEI 23.31.000001085-7 / pg. 1

Limitados ao exposto, colocamo-nos à disposição para mais informações e esclarecimentos, e
aproveitamos para reiterar as expressões de nosso respeito e consideração.

Atenciosamente,

Ofício 62 045 - 2023 (1870617)         SEI 23.31.000001085-7 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Murilo Guimarães Ulhôa,
Diretor de Operações Intermunicipais, em 12/06/2023, às 14:46,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
1870617 e o código CRC 418F6EC7.

Primeira Avenida, nº 486
- Bairro Setor Leste Universitário

CEP 74605-020 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.31.000001085-7 SEI Nº 1870617v1

Ofício 62 045 - 2023 (1870617)         SEI 23.31.000001085-7 / pg. 3

	Ofício 62 045 - 2023 (1870617)